ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE-LAMPORECCHIO Prot. 0004784 del 11/05/2023

IV-5 (Uscita)



Istituto Comprensivo Statale "FRANCESCO BERNI"

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680 Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@istruzione.it www.iclamporecchio.edu.it



A tutto il Personale dell'Istituto

Ai Genitori

All'Amministrazione Comunale-Sig. Sindaco, Vicesindaco e Ufficio Scuola

Al Sito

OGGETTO: Conferma attivazione del Percorso ad Indirizzo Musicale per la Scuola Secondaria di I Grado dall'a.s. 2023/24

Con grande soddisfazione, comunico al personale dell'Istituto, agli alunni, ai genitori e all'Amministrazione Comunale che l'Ufficio Scolastico Regionale della Toscana ha autorizzato l'attivazione del Percorso a Indirizzo Musicale per la Scuola Secondaria di I Grado, a partire dall'a.s. 2023/24, come da Noi richiesto.

Saranno pertanto attivi i corsi di clarinetto, chitarra, percussioni e violoncello per gli alunni delle classi prime della Scuola Secondaria, a.s. 2023/24, che hanno presentato domanda di iscrizione all'Indirizzo e che, avendo sostenuto la prova attitudinale, sono già a conoscenza dello strumento musicale assegnato dalla Commissione Giudicatrice (Decreto prot. n. 1685 del 20.02.2023). L'Indirizzo musicale rimarrà attivo per i tre anni di corso della Scuola Secondaria e per i futuri iscritti che vorranno sceglierlo.

Ringraziando i docenti che hanno attivamente contribuito alla realizzazione dell'impegnativo iter richiesto per l'approvazione dell'Indirizzo, delle attività di continuità musicale e degli incontri di presentazione dell'Indirizzo, i componenti del Consiglio d'Istituto e i genitori che hanno creduto nell'importanza del Progetto, auguro agli alunni, nostri futuri musicisti, grandi soddisfazioni.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs39/93)